



Echinacea gynnar kroppens naturliga försvar.

DESCRIPCIÓN

Ingredienser

Alkohol, vatten, Echinacea (*Echinacea angustifolia* DC.) rhizom, *Harpagophytum procumbens* DC.) rhizom, Myrra (*Commiphora molmol* Engl.) harts, eteriska oljor av timjan (*Thymus vulgaris* L.), Oregano (*Origanum vulgare* (L.) och Savory Satureja montana L.); Honung; blandning av naturliga aromer.

Bibliografiska anteckningar

Dess huvudingrediens är Echinacea, en växt som tillhör familjen Compositae med en exakt immunbiologisk verkan. Immunförsvaret stimuleras framför allt av ökningen av koncentrationen av specifika celler som är ansvariga för fagocytos och av ökningen av fibroblastnivåerna. Farmakologiska studier visar hur Echinacea kan öka motståndskraften mot infektioner genom en direkt verkan på blodets immunceller, som är uppdelade i mononukleära och naturliga mördarceller. Den första typen är ansvarig för den specifika antigen-antikroppsbindningen och Echinacea verkar genom att öka toxiciteten hos nämnda bindning för att erhålla destruktion av antigenet; I det andra fallet ökar det koncentrationen av naturliga mördarceller, som känner igen och förstör redan infekterade celler, vilket förhindrar spridningen av det patogena medlet på grund av andra infektioner. Hargapofito används för sina smärtstillande och antiinflammatoriska egenskaper.

Det är en afrikansk krypväxt vars sekundära rötter används och vars aktiva ingredienser efter en veckas dvala kan ge liv åt en antiflogistisk verkan genom att stoppa produktionen av prostaglandiner. Primärt smärtstillande och desinficerande egenskaper är Myrra, vars harts innehåller en rad kemiska föreningar som seskviterpener, ketoner och steroler. Dess verkan är brett spektrum och kan användas som ett oralt desinfektionsmedel eller som en eterisk olja, på grund av dess antiparasitiska verkan. Nyligen genomförda studier har visat en stark antibakteriell verkan på organismer som *Escherichia Coli* och *Candida Albicans*. Oregano eterisk olja används främst för sina avsvällande och antibakteriella egenskaper. Det används i bronkialtillstånd med närvaro av slemhosta, tillstånd av stark förkylning och nästäppa. Nyligen genomförda studier har visat en specifik bakteriedödande verkan mot meticillinresistent *Staphylococcus aureus*, vilket bekräftar dess roll som ett starkt antibakteriellt medel.

Alla luftvägsinfektioner kan användas i dess användning.

Eterisk olja av timjan kännetecknas av sina balsamiska och antiseptiska egenskaper, som stärker immunförsvaret mot sammandragningar i de övre luftvägarna. Faktum är att dess aktiva ingredienser,





filtrerade av tarmen och eliminerade av lungalveolerna, verkar lokalt i bronkerna. En antibakteriell verkan har också påvisats, särskilt mot vissa typer som stafylokocker och streptokocker. Smaklig eterisk olja kommer från Satureja Montana-växten. Dess aktiva ingredienser har ett mycket omfattande spektrum av åtgärder: i själva verket kan de fungera som immunstimulatorer, eftersom de verkar på binjurarna, stimulerar hormonell frisättning och motverkar asteni och hypotoni; hjälper andningssystemet att eliminera virus och bakterier, vilket visar sig vara mycket effektivt i närvaro av rhinopharyngit, bronkit och lunginflammation; Den har också en koleretisk och karminativ funktion, stimulerar produktionen av galla och främjar matsmältningen.

Förutom att vara en optimal antidiarré, blockerar den fenomenen uppblåsthet och buksvullnad. Den har en effektiv antiviral och antibiotisk verkan: optimala resultat har uppnåtts vid botande av Candida Albicans; Det representerar en naturlig antiinflammatorisk och antispastisk i närvaro av neuralgi eller kolit.

Infektion; Influenza; Virus; Bakterier; Mycetes; Svamp; Mykoser; Bältros; Herpes Simplex; Bronkit; Tallrikar; Faryngit; Laryngit; vanlig förkylning; Copper-Vitale®; Gold-Vitale®

